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13 Christopher Norlin Bollkalle 17.30 christopher.norlin@hotmail.com; goran.norlin@ericsson.com

10 Dexter Arnarp Bollkalle 17.30 fredrik.arnarp@countquest.se; katri.arnarp3@gmail.com

10 Eddie Frisell Bollkalle 17.30 marie@hagstromer.se

13 Fredrik Alhanko Bollkalle 17.30 maalhanko@gmail.com

13 Gabriel Berner Bollkalle 17.30 gabriel.berner2@icloud.com; jonas.berner@icloud.com

12 Marcus Bergelin Bollkalle 17.30 marcusbergelin@hotmail.se; niclasbergelin@hotmail.com; mponsbach@hotmail.com

12 Josephine Bengtsson Bollkalle 17.30 Linda.Bengtsson@axess.se; jonas.bengtsson@btabinvest.se

11 Lisa Öhrn Herraez Bollkalle 17.30 teresa.ohrn@seb.se

12 Lovisa Mårtensson Bollkalle 17.30 evadjma@bredband.net

12 Märta Jobeus Bollkalle 17.30 line@carotte.se

12 Elena Samuelsson Bollkalle 17.30 anneli.m.samuelsson@gmail.com

12 Nicolas Saxon Bollkalle 17.30 saxon@hotmail.com; hanna.westberg@cottonclub.se; johan@saxonochpartners.se

11 Niki Jovanovic Bollkalle 17.30 annikarissjo@gmail.com

Otto Mörk Bollkalle 17.30 mork.pauline@gmail.com

Philip Svahn Bollkalle 17.30 hanna.svahn.jonsson@hotmail.com

Stefano Bartocci Bollkalle 17.30 riikka.veltheim@akademikliniken.se

Edith Edlund Bollkalle 17.30 martin.edlund@konj.se

Tobias Ulander Bollkalle 17.30 mauh01@handelsbanken.se

Tom Saxon Bollkalle 17.30 csaxon@hotmail.com; helena.saxon@investorab.com

Vaida Matuseviciute Bollkalle 17.30 Ausra.matuseviciene@seb.se; zeme001@yahoo.com

Vera Jobeus Bollkalle 17.30 line@carotte.se

William Frisell Bollkalle 17.30 marie@hagstromer.se

William Carnefeldt Lind Bollkalle 17.30 filippa@carnefeldt.com; fredrik@koksborsen.com; filippa@carnefeldt.com

Alexander Eriksson Linjedomare 17.30 yumi.eriksson@hotmail.com

Gustaf Eklöw Linjedomare 17.30 charlotte@eklow.net; johan@eklow.net

Harald Berg Linjedomare 17.30 olof.berg@fmv.se

Ian Persson Linjedomare 17.30 leoniepersson@mac.com; leoniepersson@mac.com

Leo Borg Linjedomare 17.30 familjen.borg@hotmail.com

Leo Mitelman Linjedomare 17.30 Leo@mitelman.se; henrik@mitelman.se

Sven-Filip Låftman Linjedomare 17.30 sven-filip.laftman@hotmail.com; mats.laftman@kltk.se

William Alsterback Linjedomare 17.30 ma@rs-tennis.com; magnusivar@outlook.com; alsterback@se.ibm.com
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Adrian Halling Bollkalle 13.30 robert.halling.gardet@hotmail.se

Carl Sjöholm Bollkalle 13.30 mcsjoholm@hotmail.com; svenolasvensson@hotmail.com

Isabella Svahn Bollkalle 13.30 hanna.svahn.jonsson@hotmail.com

Celine Carnefeldt Knaust Bollkalle 13.30 anna@cinteriordesign.com

Theo Dypbukt Bollkalle 13.30 jeannette.dypbukt@gmail.com

Elena Samuelsson Bollkalle 13.30 anneli.m.samuelsson@gmail.com

Ella Sigfrid Bollkalle 13.30 annika.sigfrid@nordea.com

Elton Bennet Bollkalle 13.30 Lisabennet6@gmail.com;tom.bennet4@gmail.com

Filippa Dahlström Bollkalle 13.30 anders@gotska.se; katrin.dahlstrom@ebab.se

Otto Mörk Bollkalle 13.30 mork.pauline@gmail.com

Izabel Jovanovic Bollkalle 13.30 annikarissjo@hotmail.com

Johanna Dahlström Bollkalle 13.30 anders@gotska.se; katrin.dahlstrom@ebab.se

Fredrik Alhanko Bollkalle 13.30 maalhanko@gmail.com

Isabella Svahn Bollkalle 13.30 hanna.svahn.jonsson@hotmail.com

Matilda Orring Bollkalle 13.30 johan@orring.se; anna@orring.se

Nathalie Hedlund Bollkalle 13.30 dorahedlund24@gmail.com

Otto Dypbukt Bollkalle 13.30 jeannette.dypbukt@gmail.com

Paula Reinius Bollkalle 13.30 Fatima.reinius@gmail.com

Sebastian Eriksson Bollkalle 13.30 anders.eriksson@absmc.se

Sofie Leijon Bollkalle 13.30 pe.leijon@telia.com; helene.jansbo@telia.com

Lovisa Franzén Bollkalle 13.30 fam_franzen@me.com; carinfranzen@me.com

Tom Järnefeldt Bollkalle 13.30 henrik.jarnefelt@visualart.com

Elliot Altman Linjedomare 13.30 patric.altman@maxm.se

Hjalmar Condé Linjedomare 13.30 joco02@handelsbanken.se

Johan Garpered Linjedomare 13.30 Johansson.garpered@telia.com;a.garpered@telia.com

Jonas Engström Linjedomare 13.30 engstrom.jonas@telia.com; karin.Engstrom@grantthornton.se; jonas.engstrom@idrottsgymnasiet.se

Liam Hedlund Linjedomare 13.30 mathias.hedlund@gmail.com

Rikard Wilkens Linjedomare 13.30 jannike.holmberg@gmail.com

Sebastian Svahn Johnsson Linjedomare 13.30 hanna.svahn.jonsson@hotmail.com

William Göthlin Linjedomare 13.30 mikael.gothlin@telia.com
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Christopher Norlin Bollkalle 17.30 christopher.norlin@hotmail.com; goran.norlin@ericsson.com

Dexter Arnarp Bollkalle 17.30 fredrik.arnarp@countquest.se; katri.arnarp3@gmail.com

Eddie Frisell Bollkalle 17.30 marie@hagstromer.se

Teodor Dannstedt Bollkalle 17.30 susanne@dannstedt.se

Gabriel Berner Bollkalle 17.30 gabriel.berner2@icloud.com; jonas.berner@icloud.com

Caspar Behrer Bollkalle 17.30 isadora.behrer@gmail.com; niclas@behrer.se

Josephine Bengtsson Bollkalle 17.30 Linda.Bengtsson@axess.se; jonas.bengtsson@btabinvest.se

Lisa Öhrn Herraez Bollkalle 17.30 teresa.ohrn@seb.se

Lovisa Mårtensson Bollkalle 17.30 evadjma@bredband.net

Märta Jobeus Bollkalle 17.30 line@carotte.se

Naemi de Paula Bjurh Bollkalle 17.30 fredrik@garros.se

Matilda Orring Bollkalle 17.30 johan@orring.se; anna@orring.se

Niki Jovanovic Bollkalle 17.30 annikarissjo@gmail.com

Ian Ridderstad Engberg Bollkalle 17.30 ian.ridderstad.engberg@gmail.com; caroline_ridderstad@hotmail.com

Philip Svahn Bollkalle 17.30 hanna.svahn.jonsson@hotmail.com

Stefano Bartocci Bollkalle 17.30 riikka.veltheim@akademikliniken.se

Adrian Halling Bollkalle 17.30 robert.halling.gardet@hotmail.se

Tobias Ulander Bollkalle 17.30 mauh01@handelsbanken.se

Tom Saxon Bollkalle 17.30 csaxon@hotmail.com; helena.saxon@investorab.com

Vaida Matuseviciute Bollkalle 17.30 Ausra.matuseviciene@seb.se; zeme001@yahoo.com

Vera Jobeus Bollkalle 17.30 line@carotte.se

William Frisell Bollkalle 17.30 marie@hagstromer.se

William Carnefeldt Lind Bollkalle 17.30 filippa@carnefeldt.com; fredrik@koksborsen.com; filippa@carnefeldt.com

Alexandra Viktorovitch Linjedomare 17.30 alexandra.viktorovitch@gmail.com; igor_v_63@hotmail.com; valentina.viktorovitch@svenskakyrkan.se

Alva Norberg Linjedomare 17.30 patrikn1964@gmail.com ; asa.m.norberg@gmail.com

Anna Leijon Linjedomare 17.30 pe.leijon@telia.com;helene.jansbo@telia.com

Isabelle Andersson Linjedomare 17.30 gunilla.andersson@zurich.se

Lisa Zaar Linjedomare 17.30 lisa.zaar@yahoo.se ; lagzaar@yahoo.se

Lovisa Condé Linjedomare 17.30 isa.conde@live.co.uk;johan.conde@live.hk

Svetlana Teterina Linjedomare 17.30 svetlana.teterina@almaskolan.se ; eugene.tet@gmail.com



Bollkallar&Linjedomare 27/11
Förnamn Efternamn Uppgift Samling Email

Theo Dypbukt Bollkalle 17.30 jeannette.dypbukt@gmail.com

Carl Sjöholm Bollkalle 17.30 mcsjoholm@hotmail.com; svenolasvensson@hotmail.com

Caspar Behrer Bollkalle 17.30 isadora.behrer@gmail.com

Celine Carnefeldt Knaust Bollkalle 17.30 anna@cinteriordesign.com

Edith Edlund Bollkalle 17.30 martin.edlund@konj.se

Naemi de Paula Bjurh Bollkalle 17.30 fredrik@garros.se

Ella Sigfrid Bollkalle 17.30 annika.sigfrid@nordea.com

Elton Bennet Bollkalle 17.30 Lisabennet6@gmail.com;tom.bennet4@gmail.com

Filippa Dahlström Bollkalle 17.30 anders@gotska.se; katrin.dahlstrom@ebab.se

Ian Ridderstad Engberg Bollkalle 17.30 ian.ridderstad.engberg@gmail.com; caroline_ridderstad@hotmail.com

Izabel Jovanovic Bollkalle 17.30 annikarissjo@hotmail.com

Johanna Dahlström Bollkalle 17.30 anders@gotska.se; katrin.dahlstrom@ebab.se

Lovisa Franzén Bollkalle 17.30 fam_franzen@me.com; carinfranzen@me.com

Isabella Svahn Bollkalle 17.30 hanna.svahn.jonsson@hotmail.com

Nicolas Saxon Bollkalle 17.30 saxon@hotmail.com; hanna.westberg@cottonclub.se; johan@saxonochpartners.se

Nathalie Hedlund Bollkalle 17.30 dorahedlund24@gmail.com

Otto Dypbukt Bollkalle 17.30 jeannette.dypbukt@gmail.com

Paula Reinius Bollkalle 17.30 Fatima.reinius@gmail.com

Sebastian Eriksson Bollkalle 17.30 anders.eriksson@absmc.se

Sofie Leijon Bollkalle 17.30 pe.leijon@telia.com; helene.jansbo@telia.com

Teodor Dannstedt Bollkalle 17.30 susanne@dannstedt.se

Tom Järnefeldt Bollkalle 17.30 henrik.jarnefelt@visualart.com

Alexandra Ristfeldt Linjedomare 17.30 ristfeldt@yahoo.se

Anton Örnberg Linjedomare 17.30 anton.ornberg@korr.se; aobygg@telia.com

Erik Grevelius Linjedomare 17.30 helene.grevelius@tv4.se; fredrik.grevelius@telia.com

Estelle Carnefeldt Knaust Linjedomare 17.30 anna@cinteriordesign.com

Hjalmar Frisell Linjedomare 17.30 marie@hagstromer.se

Jesper Klöv-Nilsson Linjedomare 17.30 ulrikaklov@hotmail.com; tomepnil@hotmail.com

Tilde Klevby Linjedomare 17.30 johan.klevby@alcur.se; helenacruseman@hotmail.com

Viktor Ek-Johansson Linjedomare 17.30 marianne.ek@arbetsformedlingen.se


